
ZARZĄDZENIE NR 173/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; z 2024 r. poz. 1089) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na przesunięciu w planie wydatków majątkowych 
jednorocznych kwoty 37.833,53 zł (słownie: trzydzieści siedem tysiący osiemset 
trzydzieści trzy złote 53/100) z zadania pn. „Ulepszenie dróg gminnych 
na terenie Konstantynowa Łódzkiego” (§6050) do zadania pn. „Budowa 
bezpiecznej infrastruktury na terenie Konstantynowa Łódzkiego” (§6050) 
oraz kwoty 7.800,00 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset złotych 00/100) 
z § 6060 do § 6050 w zadaniu pn. „Modernizacja sali komputerowej 
wraz z wyposażeniem w Szkole Podstawowej Nr 5 w Konstantynowie Łódzkim”, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

 
 

Łukasz Napieralski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F9129-6C9D-4747-8161-1113875D3DB3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 561 620,56 5 522 229,00 5 522 229,00 3 212,00 5 519 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 039 391,56 29 039 391,56 0,00 0,00

-37 833,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 833,53 -37 833,53 0,00 0,00

37 833,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 833,53 37 833,53 0,00 0,00

34 561 620,56 5 522 229,00 5 522 229,00 3 212,00 5 519 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 039 391,56 29 039 391,56 0,00 0,00

21 946 995,06 2 342 229,00 2 342 229,00 1 000,00 2 341 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 604 766,06 19 604 766,06 0,00 0,00

-37 833,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 833,53 -37 833,53 0,00 0,00

37 833,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 833,53 37 833,53 0,00 0,00

21 946 995,06 2 342 229,00 2 342 229,00 1 000,00 2 341 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 604 766,06 19 604 766,06 0,00 0,00

54 850 259,46 46 657 714,26 41 874 520,83 34 550 063,37 7 324 457,46 4 478 070,00 84 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 192 545,20 8 192 545,20 0,00 0,00

-160 659,94 -152 859,94 -152 859,94 -19 405,97 -133 453,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00

160 659,94 152 859,94 152 859,94 151 480,94 1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00

54 850 259,46 46 657 714,26 41 874 520,83 34 682 138,34 7 192 382,49 4 478 070,00 84 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 192 545,20 8 192 545,20 0,00 0,00

30 311 526,94 22 529 981,74 22 460 047,74 20 173 729,59 2 286 318,15 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 781 545,20 7 781 545,20 0,00 0,00

-19 179,00 -11 379,00 -11 379,00 -11 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00

18 679,00 10 879,00 10 879,00 10 000,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00

30 311 026,94 22 529 481,74 22 459 547,74 20 172 350,59 2 287 197,15 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 781 545,20 7 781 545,20 0,00 0,00

12 122 520,57 12 046 520,57 7 842 134,57 6 730 476,08 1 111 658,49 4 192 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

-8 026,97 -8 026,97 -8 026,97 -8 026,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 026,97 8 026,97 8 026,97 7 526,97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 122 520,57 12 046 520,57 7 842 134,57 6 729 976,08 1 112 158,49 4 192 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

1 079 889,24 1 079 889,24 1 077 738,24 1 030 101,00 47 637,24 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 389,24 1 080 389,24 1 078 238,24 1 030 601,00 47 637,24 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 418 269,64 4 418 269,64 4 411 253,64 2 168 761,08 2 242 492,56 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 251,97 -5 251,97 -5 251,97 0,00 -5 251,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251,97 5 251,97 5 251,97 5 251,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 418 269,64 4 418 269,64 4 411 253,64 2 174 013,05 2 237 240,59 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 487,66 1 472 487,66 1 470 107,66 1 118 401,61 351 706,05 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-128 202,00 -128 202,00 -128 202,00 0,00 -128 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 202,00 128 202,00 128 202,00 128 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 487,66 1 472 487,66 1 470 107,66 1 246 603,61 223 504,05 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan

80148

80150

80107

801

60016

80101

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne gminne

600

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik do Zarządzenia Nr 173/2024

z dnia 29 lipca 2024 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F9129-6C9D-4747-8161-1113875D3DB3. Podpisany Strona 1



210 245,60 210 245,60 120 164,60 62 164,60 58 000,00 85 081,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 337,00 -9 337,00 -9 337,00 -9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 337,00 9 337,00 9 337,00 0,00 9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 245,60 210 245,60 120 164,60 52 827,60 67 337,00 85 081,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 700,00 114 700,00 114 700,00 56 700,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 337,00 -9 337,00 -9 337,00 -9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 337,00 9 337,00 9 337,00 0,00 9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 700,00 114 700,00 114 700,00 47 363,00 67 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 117 243,32 109 988 268,16 90 371 995,73 53 067 357,48 37 304 638,25 7 354 925,00 8 951 938,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

-207 830,47 -162 196,94 -162 196,94 -28 742,97 -133 453,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 633,53 -45 633,53 0,00 0,00

207 830,47 162 196,94 162 196,94 151 480,94 10 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 633,53 45 633,53 0,00 0,00

158 117 243,32 109 988 268,16 90 371 995,73 53 190 095,45 37 181 900,28 7 354 925,00 8 951 938,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085F9129-6C9D-4747-8161-1113875D3DB3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 173/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




